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Dynamics NAV eliminerer dobbeltarbejde hos danske virksomheder. Netop derfor 
valgte fødevarevirksomheden Food Solutions at implementere it-løsningen Dyna-
mics NAV. Løsningen bygger på den helt unikke faglige viden, som skaber funda-
mentet for Elbek & Vejrup. Dette var også med i Food Solutions overvejelser, da de 
skulle udvælge en partner: 

„Vi ønskede at finde en partner, der havde kompetencer og erfaringer fra andre 
virksomheder inden for fødevarebranchen. Generelt sætter vi overlæggeren højst 
muligt, når vi vælger samarbejdspartnere. Derfor valgte vi Elbek & Vejrup,“ forklarer 
Kristian Lauridsen, administrerende direktør i Food Solutions.   

simpelt og optimalt implementeringsforløb 

Dynamics NAV er et helt unikt produkt, som Elbek & Vejrups medarbejdere imple-
menterer på optimal vis. Medarbejderne besidder en meget stor brancheviden, 
som er helt essentielt for Elbek & Vejrups kunder, for hver branche er unik. Skræd-
dersyede løsninger er derfor altid i højsædet, og det er en påstand, som Kristian 
Lauridsen bakker op om:

„Vi fik god sparring i henhold til at få skaleret systemet , så det passede til vores 
behov. Vi fik samtidig input til, hvordan vores virksomhed kunne bygge videre på 
systemet i takt med vores vækst. Implementeringsforløbet gik relativt let. Vi havde 
nogle udfordringer, men det blev løst.“  

øget konkurrenceevne  

Dynamics NAV er ikke bare et produkt. Derimod består it-løsningen af værdier, som 
blandt andet øger virksomhedens konkurrenceevne:

Stærk integration mellem ordrestyring og 
finans
Dynamics NAV udrydder dobbeltarbejde hos Food Solutions  

”Med Dynamics NAV slipper 
vores virksomhed for irriterende 
dobbeltarbejde. Det resulterer 
blandt andet i tidsbesparelser, 
bedre overblik og øget konkur-
renceevne.”
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„Med Elbek & Vejrups it-løsning er det slut med dobbelt ’tastearbejde’.  Det betyder, 
at vi effektiviserer vores arbejde, styrer vores økonomiarbejde  bedre og bevarer 
det store overblik. Summa summarum bidrager det til, at vi øger vores konkurren-
ceevne blandt andre i fødevareindustrien, fordi der er en stærk integration mellem 
ordrestyring og finans,“ betoner Kristian Lauridsen. 
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